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سفر بر مدار عشق

 شــهید محمد صاحب کــرم اردکانی، 
متولد شهریور ســال 61 است. او مادرش را 
در کودکی از دســت داده بــود و خواهرش 
جوانی و عمر خــود را صرف بزرگ کردن او 
و دیگر خواهرها و برادرها کرده بود. شــهید 
صاحب کرم تحصیلاتش را در دانشگاه نظامی 
گذرانــد تــا بتواند به امنیت کشــور کمک 
کند. وی اردیبهشت ســال 87 ازدواج کرد. 

همســرش همان ابتدا می دانست که محمد درد مردم برایش دغدغه است و با 
دیدن اخبار جنگ و ظلم به مسلمانان حالش منقلب می شد. محمد سال ها بود 
زمزمه رفتن به ســوریه و عراق برای مبارزه با تکفیری ها را داشت، در سال 92 
برای رفتن مصمم تر شد، همسرش مخالفت می کرد ولی بالاخره در برابر دوست  
داشــتن محمد برای رفتن تسلیم شد و در بهمن 93 او را به سوی جبهه حق 
بدرقه کرد. همسر شهید می گوید: اوایل که من مخالفت می کردم سعی نمی کرد 
که با صحبت کردن مرا راضی کند بلکه ترجیح می داد که با رفتار کاری کند تا 
من با قلبم راضی شوم. وی می گوید که وقت رفتن به او گفتم اگر دلیل رفتنت 
را مردم از من پرسیدند چه بگویم؟ گفت: بگو خودش رفت، با عشق هم رفت، 
بگو خــودش را فدای اهل بیت)ع( و دینش کرد. من هم این روزها خودم را با 
همین موضوع دلداری می دهم. او اولین شــهید سپیدانی مدافع حرم حضرت 
زینب )س( اســت که همزمان با شب شهادت حضرت زهرا)س( در 11 اسفند 

سال 93 توسط گروه تروریستی آمریکایی داعش به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

غرامتسنگینمانعاخراجآموریممیشود؟
اخراج سرمربی پرتغالی شیاطین سرخ برای آنها هزینه هنگفتی به همراه 

خواهد داشت.
باشگاه منچســتریونایتد برای برکنار کردن روبن آموریم از سرمربیگری 
این تیم باید غرامتی 12 میلیون پوندی بپردازد و اگرچه جیم رتکلیف رئیس 
باشــگاه منچستریونایتد فعلًا برنامه ای برای تغییر در کادر فنی ندارد اما نتایج 
ضعیف او که از زمان ورودش به عنوان جانشین اریک تن هاخ در ماه نوامبر در 
15 بازی 8 شکست داشــته و تنها 4 پیروزی، سبب شده گمانه زنی ها درباره 
عدم ابقای او تا پایان قراردادش صورت بگیرد. اگر شــیاطین ســرخ در پایان 
فصل چنین تصمیمی بگیرند، باید حقوق او تا پایان قراردادش را به طور کامل 

بپردازند و مربی پرتغالی سالانه 6 میلیون پوند حقوق می گیرد.
این موضوع درباره دســتیاران آموریــم نیز صدق می کند و به این ترتیب 
اخراج مربی پرتغالی و دســتیارانش مجموعاً 20 میلیون پوند به باشگاه ضرر 
می زند. این در حالی  است که یونایتد برای استخدام آموریم مجبور شد غرامتی 

10 میلیون پوندی به اسپورتینگ لیسبون بپردازد.
هفته پیش گزارش مالی باشگاه منچستریونایتد در سال 2024 اعلام و در 
آن از بدهی یک میلیارد پوندی این باشگاه پرده برداشته شد که 300 میلیون 

پوند آن به باشگاه هایی است که از آنها بازیکن خرید.
رؤیاینیمهنهائیجامجهانیبا۲۰۰میلیونیورو

عربســتان برای صعود به نیمه نهائی جام جهانی 2034 پیشنهادی 200 
میلیون یورویی به یک مشاور پرتغالی داده است.

به گــزارش خبرگــزاری تســنیم، لوئیس کامپوس، مشــاور ورزشــی 
پاری سن ژرمن پیشنهادی اغواکننده به ارزش 200 میلیون یورو از فدراسیون 
فوتبال عربســتان دریافت کرده اســت. مذاکرات میان نمایندگان کامپوس و 

مقامات عربستانی هفته گذشته در سوئیس برگزار شد.
طبق این پیشــنهاد کامپوس به مدت 10 ســال سالانه 20 میلیون یورو 
دریافت خواهد کرد تا تیم ملی فوتبال عربستان را برای رسیدن به نیمه نهائی 
جام جهانی 2034 که به میزبانی این کشــور برگزار می شود، آماده کند. این 

قرارداد شامل مراحل مختلفی با اهداف مشخص و الزامی نیز خواهد بود.
این مشاور پرتغالی تا 31 دسامبر 2025 فرصت دارد تا به این پیشنهاد عربستان 
پاسخ دهد. او هنوز قرارداد را امضا نکرده و ترجیح می دهد در پاری سن ژرمن بماند، 
اما مذاکرات برای تمدید قراردادش با باشــگاه پاریسی به دلیل مسائل مالی ظاهراً 
به بن بست رسیده است. در همین حال باشگاه هایی همانند آرسنال و چلسی نیز با 
نمایندگان لوئیس کامپوس تماس گرفته اند و پاری سن ژرمن نیز با آندره آ برتا، مدیر 

ورزشی پیشین اتلتیکو مادرید وارد مذاکره شده است.
ردهبندیمدعیاناصلیکسبتوپطلای۲۰۲۵

یک رسانه معتبر محتمل ترین نامزدهای کسب توپ طلای سال میلادی 
جاری را بر اساس عملکردشان در فصل 25-2024 معرفی کرد.

نشریه مارکای اسپانیا در گزارشی به معرفی برترین بازیکنان فصل جاری 
فوتبال اروپا پرداخت و رده بندی آنها را به عنوان مدعیان اصلی کسب توپ طلا 

بر اساس عملکردشان در این فصل منتشر کرد.
در فهرســت 10 نفره مــارکا، محمد صلاح مهاجم مصــری تیم فوتبال 
لیورپول به عنوان بازیکنی که در حال حاضر شایســته ترین گزینه برای کسب 
توپ طلاست، معرفی شده و دلیل آن هم نقش مستقیم این بازیکن در 52 تا 
از گل های قرمزپوشــان مرسی ساید در فصل جاری بوده است. صلاح در تمام 
رقابت هــای فصل جاری 39 بازی بــرای لیورپول انجام داده و در آنها 30 گل 
زده و 22 پاس گل داده اســت. نفر دوم رده بندی نشریه مارکا، کیلیان امباپه 
مهاجم فرانسوی رئال مادرید است که اخیراً در مصاف تیمش با منچسترسیتی 
در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا هت تریک کرد و شمار گل هایش در این فصل از 
رقابت ها را به هفت مورد افزایش داد. ســتاره سابق PSG در رقابت های داخلی 
اسپانیا 17 گل زده که او را به رقیبی جدی برای روبرت لواندوفسکی در کورس 

کسب عنوان آقای گل لالیگا )پیچیچی( تبدیل کرده است.
در جایگاه سوم رده بندی مارکا، رافینیا وینگر برزیلی بارسلونا قرار دارد که 
در این فصل اگر بهترین بازیکن تیمش نبوده باشد قطعاً جزو سه بازیکن برتر 
آن بوده است. رافینیا در 42 گل بارسلونا در فصل جاری تأثیر مستقیم داشته 
که این شامل 24 گل و 18 پاس گل در 38 بازی در تمامی رقابت  ها می شود.
رده بندی مارکا از مدعیان اصلی کســب توپ طلای سال 2025 به شرح 

زیر است:
* محمد صلاح )لیورپول( 30 گل و 22 پاس گل در 39 بازی )تمام رقابت ها(

* کیلیان امباپه )رئال مادرید( 27 گل و چهار پاس گل در 38 بازی
* رافینیا )بارسلونا( 24 گل و 18 پاس گل در 42 بازی

* عثمان دمبله )پاری سن ژرمن( 25 گل و پنج پاس گل در 32 بازی
* جود بلینگام )رئال مادرید( 11 گل و 11 پاس گل در 35 بازی

* روبرت لواندوفسکی )بارسلونا( 33 گل و سه پاس گل در 36 بازی
* وینیسیوس جونیور )رئال مادرید( 17 گل و 10 پاس گل در 34 بازی

* لامین یامال )بارسلونا( 11 گل و 17 پاس گل در 34 بازی
* هری کین )بایرن مونیخ( 29 گل و 10 پاس گل در 32 بازی

* خولیان آلوارس )اتلتیکومادرید( 20 گل و پنج پاس گل در 39 بازی

نبی:رأیهایمنسفارشینبودند!
نایب رئیس اول فدراســیون فوتبال گفت: کســانی که به من رأی دادند 

سفارشی نبودند و از دل شان رأی دادند.
مهــدی محمدنبی پــس از پایان مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال و 
انتخابــش به عنوان نایب رئیس اول مهدی تاج اظهار داشــت: ما به کمی رأی 
کاری نداریم، رأی کیفی بوده اســت. کســانی که به من رأی دادند سفارشی 

نبودند و از دل شان رأی دادند.
وی در مورد اینکه آیا همچنان به عنوان مدیر تیم ملی فوتبال نیز فعالیت 

خواهد داشت یا خیر، گفت: در خدمت تان هستیم!
نایب رئیس فدراسیون فوتبال راجع به اینکه با توجه به کسالتی که در چند 
ماه گذشته داشته است، آیا مشکلی برای قبول مسئولیت های مختلف ندارد، 
اظهار داشــت: آن دوران بحرانی طی شده است. من کارهای روزمره ام را مثل 

گذشته انجام می دهم.
اعلاماسامیداوراندیداراستقلال-النصرعربستان

کنفدراســیون فوتبال آســیا اســامی داوران دیدار رفت تیم های فوتبال 
اســتقلال و النصر عربستان در مرحله یک هشــتم نهائی لیگ نخبگان آسیا 

را اعلام کرد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی داوران دیدار تیم های فوتبال استقلال و 
النصر عربستان در دور رفت مرحله یک هشتم نهائی لیگ نخبگان آسیا را به 

شرح زیر اعلام کرد:
داور وسط...................................................................................... الحمد الکاف از عمان
کمک داوران....................................................... ابوبکر العمر و راشد الغیثی از عمان
داور VAR.................................................................................. عبدالله جمالی از کویت
کمک داور VAR.................................................................. عبدالله الکندری از کویت
این دیدار از ساعت 19:30 روز دوشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

قانونجدیدفوتبال
برایمقابلهباوقتکشیدروازهبانها

هیئت بین المللی فوتبال تصمیم جدیدی برای وقت کشی دروازه بان گرفت.
هیئت بین المللی فوتبال )IFAB( قوانین جدیدی برای فصل آینده تصویب 
کرد. یکی از این تغییرات مربوط به وقت کشی دروازه بان ها است. IFAB به اتفاق 
آرا تصمیم گرفــت جریمه ای برای دروازه بان هایی که توپ را بیش از حد نگه 

می دارند لحاظ کند.
بر این اســاس اگر دروازه بانی توپ را بیش از هشــت ثانیه نگه دارد، داور 
یک ضربه کرنر برای تیم مقابل اعلام خواهد کرد. این تصمیم در یکصد و سی 
و نهمین مجمع عمومی ســالانه IFAB به میزبانــی اتحادیه فوتبال ایرلند در 

بلفاست اتخاذ شد.
در این جلسه، نمایندگانی از فیفا، اتحادیه فوتبال انگلیس، اتحادیه فوتبال 

اسکاتلند و اتحادیه فوتبال ولز حضور داشتند.
حریفاستقلالدربحران

سران باشگاه النصر بعد از شکست تیمشان برابر العروبه قصد دارند استفانو 
پیولی را اخراج کرده و جایگزینی موقت برای او انتخاب کنند.

نتایــج ناامیدکننده النصــر در فصل جاری با پیولی ادامــه دارد؛ چراکه 
جمعه شــب در هفته بیست وسوم رقابت های لیگ حرفه ای عربستان شکست 
عجیب و غیرمنتظــره ای را برابر تیم یازدهم جدول رده بندی متحمل شــد. 
النصر که ستاره های سرشناس خود مثل کریستیانو رونالدو و جان دوران را در 
ترکیب اصلی داشــت برابر العروبه با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا شانس 

این تیم برای رسیدن به الاتحاد صدرنشین بسیار کم شود.
شرایط برای پیولی با این شکســت غیرمنتظره بسیار سخت شده است. 
به نقل از اسپورت عربستان، ابراهیم محمد العتیق خبرنگار نزدیک به باشگاه 
النصر بعد از شکست برابر العروبه نوشت: تا آنجا که من خبر دارم باشگاه النصر 

قصد دارد که پیولی را اخراج و جایگزینی موقت برای او انتخاب کند.
النصر دوشــنبه هفته جاری باید در بازی رفت دور یک هشتم نهائی لیگ 
نخبگان آســیا در ورزشگاه آزادی به مصاف اســتقلال برود. الاتحاد در جدول 
رده بندی لیگ حرفه ای عربســتان با یک بازی کمتر و 56 امتیاز صدرنشــین 
است. الهلال هم با 51 امتیاز در رده دوم ایستاده است. النصر و الاهلی هم 47 
امتیازی هستند و به خاطر تفاضل گل در رده های سوم و چهارم جای گرفته اند.

مهدیقایدیدراتحادکلباءمیماند
باشگاه اتحاد کلباء خیال هواداران این تیم را راحت و اعلام کرد که مهدی 

قایدی فصل بعد هم در این تیم توپ خواهد زد.
مهدی قایدی در فصل جاری رقابت های لیگ امارات با پیراهن اتحاد کلباء 
نمایش درخشانی داشته است و از بهترین های لیگ بوده است. این بازیکن ریز 
نقش ایرانی در 16 بازی موفق به زدن 10 گل و دادن 5 پاس گل شــده است 

تا نشان دهد که در اوج دوران فوتبالی خود به سر می برد.
قایدی در بین هواداران اتحاد کلباء از محبوبیت بســیار بالایی برخوردار 

است و همین باعث شده تا آنها نگران جدایی او در پایان فصل باشند.
به نقل از البیان، محمد الیماحی رئیس بخش فوتبال باشگاه اتحاد کلباء 
خیال هواداران این تیم را راحت و اعلام کرد که مهدی قایدی برای فصل بعد 
هــم در این تیم توپ خواهد زد. او با ســتایش از قایدی و نقش کلیدی او در 
نتایــج اتحاد کلباء در فصل جاری تاکید کرد که مذاکرات با این بازیکن برای 

تمدید قرارداد و باقی ماندن در تیم آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.
الیماحی تاکید کرد که اتحاد کلباء به دنبال تقویت خود هم در بخش بازیکنان 
داخلی و هم لژیونرهاست و این باعث شده است تا احتمال جدایی سامان قدوس و 
شهریار مغانلو از این تیم زیاد باشد. قدوس در دیدار اخیر تیم کاملا نیمکت نشین 
بود و فرصت بازی به او نرسید اما شهریار مغانلو در ترکیب اصلی به میدان رفت.

قهرمانی شاگردان بهزاد خداداد 
در لیگ برتر تکواندو 

پروندهبیســتوســومیندورهرقابتهایلیگبرترتکواندو
باشگاههایکشــورباقهرمانیتیمزاگرسجنوبیدرخانهتکواندو

بستهشد.
هفته پنجم و پایانی رقابت های لیگ برتر تکواندو باشــگاه های کشــور، 
»جام خلیج فارس« که با برگزاری مسابقات اوزان فرد آغاز شده بود، با انجام 
مبارزات اوزان زوج به پایان رسید و در نهایت زاگرس جنوبی موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شــد. شــاگردان بهزاد خداداد در تیم زاگرس جنوبی با سه 
طلایی که در روز دوم کســب کردند، جمع امتیــازات خود را به عدد 749 
رسانده و بالاتر از همه تیم ها عنوان نخست را کسب کرده و جام قهرمانی را 
بالای ســر بردند. شهرداری ورامین که با 9 عنوان قهرمانی و دو عنوان نایب 
قهرمانی پرافتخارترین تیم حاضر در این مســابقات بود، با 726 امتیاز برای 
ســومین بار روی سکوی نایب قهرمانی ایســتاد. پالایش نفت آبادان با 487 
امتیاز ســوم شد. مس کرمان هم که در این دوره با تکواندوکاران بومی وارد 
لیگ برتر شده بود با 252 امتیاز در جای چهارم ایستاد. در پایان این دوره از 
مسابقات بهزاد خداداد از زاگرس جنوبی به عنوان بهترین مربی و مهدی حاج 

موسایی از همین تیم به عنوان فنی تکواندوکار انتخاب شدند.

ورزشی 

برگزاریانتخاباتفدراسیونفوتبال

ترکیبجدیدهیئترئیسهمشخصشد
تاجبرای4سالدیگررئیسباقیماند

پرهاممقصودلووســیدمحمدامینطباطباییدرآخرینرنکینگاعلامیفدراسیونجهانیشطرنجبه
ترتیبدرردههایچهلوهفتموپنجاهودومقراردارند.

در رده بندی مارس 2025 فدراســیون جهانی، پرهام مقصودلو، مرد شــماره یک شــطرنج ایران، با ریتینگ 2680 
)ســه واحد کاهش( همانند ماه قبل در رده چهل وهفتم جهان ایستاده است. همچنین سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر 
ملی پوش شطرنج ایران، نیز با ریتینگ 2669 )سه واحد افزایش ریتینگ( و با پنج پله صعود در رده پنجاه ودوم قرار گرفت.
مگنوس کارلســن با امتیاز 2833 هم چنان در رده نخســت دنیا در بخش کلاسیک ایستاده است. هیکارو ناکامورا با 
پرچم آمریکا با امتیاز 2802 به رده دوم صعود کرد و گوکش هندی با ریتینگ 2787 در رده سوم ایستاد تا فابیانو کروانا 
با امتیاز 2783 به رده چهارم سقوط کند. در بخش زنان نیز ییفان هو از چین با امتیاز 2633 در رده نخست، ونجون جو 

از چین با امتیاز 2561 در رده دوم و ژونگیی تان از چین با امتیاز 2555 در رده سوم جای دارند.
همچنین در رده بندی بخش اســتاندارد شطرنج مردان ایران پرهام مقصودلو، سیدمحمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، 
بردیا دانشور، امیررضا پوررمضانعلی، سینا موحد، مهدی غلامی، امیررضا پورآقابالا، مرصاد خداشناس، سیدخلیل موسوی، 
شاهین لرپری زنگنه و آرین غلامی به ترتیب در رده های اول تا دوازدهم بهترین های ایران قرار دارند. در بخش زنان ایران 
نیز مبینا علی نســب، ســارا داوری، ملیکا محمدی، پروا بهزاد نظیف، طناز ازلی، درسا محمدابراهیم خان، انوشا محدیان، 
آناهیتا زاهدی فر، ســتایش کریمی و پریما جلیلی نیز به ترتیب در رده های اول تا دهم بهترین های شــطرنج زنان ایران 

ایستاده اند.

جایگاه شطرنجبازان ایران در جدیدترین رنکینگ فیده 

درپایانروزنخستتورنمنترنکینگکشتیفرنگیدرآلبانی،علیرضامهمدیدروزن۸۷کیلوگرمبهمدال
طلارسیداماابوالفضلمهمدیدروزن۷۷کیلوگرمازدوررقابتهاکناررفت.

در وزن 77 کیلوگــرم، ابوالفضل مهمدی در دور نخســت با نتیجه 7 بر 6 مقابل راماز زوئیــدزه دارنده مدال برنز جهان از 
گرجســتان به برتری دســت یافت. وی در دور بعد نیز با نتیجه 11 بر 3 کلودجان شیهیو از آلبانی را از پیش رو برداشت اما در 
سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهائی با نتیجه 3 بر صفر مغلوب یریسکلدی ماکساتبک اولو از قرقیزستان شد و به گروه 
بازنده ها رفت اما در این گروه نیز مقابل آنتونیو کامینیاســویچ از کرواسی با نتیجه 5 بر 2 شکست خورد و از دور رقابت ها کنار 

رفت.
 اما در وزن 87 کیلوگرم، علیرضا مهمدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه 8 بر صفر تاماش لوای دارنده 
مدال برنز جهان از مجارســتان را شکســت داد و به مرحله یک چهارم نهائی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 5 بر صفر از 
ســد ســمن نوویکوف قهرمان المپیک از بلغارستان گذشت و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 5 بر 1 
الکساندر کوماروف دارنده مدال طلای زیر 23 سال جهان و بزرگسالان اروپا از صربستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت 
و با توجه به غیبت دیوید لوسونزی قهرمان جهان از مجارستان بر روی تشک به دلیل مصدومیت، مهمدی صاحب مدال طلا شد.

علیرضا مهمدی به مدال طلای تورنمنت آلبانی رسید 

تیمهایواترپلویایرانوچیندرمرحلهنیمهنهائیمسابقاتقهرمانیآسیابهمصافیکدیگررفتند
ودرپایانمیزبانموفقشــددریکدیداربسیارجذابوحساسدرضرباتپنالتیایرانراشکست

دهد.
تیم های واترپلوی ایران و چین در مرحله نیمه نهائی مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان 
4 کوارتر دو تیم به تســاوی 9 بر 9 رســیدند و در ضربات پنالتی چینی ها موفق شدند مقابل ایران به برتری دست 
یابند و راهی فینال شوند. این نتیجه در حالی رقم خورد که تا پایان کوارتر دوم این دیدار، چینی ها با نتیجه 7 بر 2 
از ایران جلو بودند و در پایان کوارتر سوم واترپلو ایران با کم کردن فاصله و یک نمایش خوب اختلاف امتیازی خود 
را با حریف به یک امتیاز رساند تا واترپلو چین با نتیجه 8 بر 7 از تیم ملی واترپلو ایران، پیش بیفتد. در پایان و در 
اوج حساسیت کوارتر چهارم نیز در شرایطی که چین با نتیجه 9 بر 8 از ایران پیش بود با دریافت یک گل، بازی به 

تساوی 9 بر 9 رسید تا نتیجه این دیدار در ضربات پنالتی مشخص شود.  
در ضربات پنالتی اما تیم  ملی واترپلو چین موفق شــد با نتیجه 4 بر 1 تیم ملی واترپلو ایران را شکســت دهد و 
راهی فینال این دوره از مسابقات شود.  تیم های اول و دوم مسابقات قهرمانی آسیا جواز حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان را به دست خواهند آورد و در حالی که تیم ملی واترپلوی ایران آخرین بار در مسابقات جهانی 1998 استرالیا 
حضور داشــته اســت در صورت برتری مقابل چین  می توانست جواز حضور در مســابقات جهانی را پس از 27 سال 

کسب کند.

سهمیه جهانی واترپلوی ایران از دست رفت

ستارهپرشارتفاعبرایبازدهمینبارتوانسترکوردجهانرابشکند.
آرماند دوپلانتیس، قهرمان دو دوره المپیک و یکی از برترین ورزشــکاران حال حاضر جهان، بار دیگر توانســت 
مهارتش را در این رشته به رخ بکشد. او این بار با ثبت رکورد شش متر و 27 سانتیمتر در تورنمنت دوومیدانی در 
کلرمون رکورد جهانی را شکست. این ورزشکار سوئدی برای یازدهمین بار رکورد جهان را شکست. او آخرین بار اوت 
2024 در رقابت های لیگ الماس در لهستان این کار را انجام داد و توانست رکورد شش متر و 26 سانتیمتر را از خود 
به جای بگذارد. او برای اولین بار سال 2020 رکورددار جهان شد و رکورد سرگئی بوبکا، پرنده سرشناس اوکراینی، 
را شکســت و از آن زمان تاکنون یازده بار توانســته است رکوردش را بهتر کند. او تنها در یازده ماه گذشته چهار بار 

رکورد جهانی خود را شکسته است.
دوپلانتیس 25ساله قهرمان بازی های المپیک توکیو و پاریس است. این ورزشکار همچنین دو بار قهرمان جهان 
و سه بار قهرمان اروپا شده و میراث جاودانه ای از خود در رشته دوومیدانی به جای گذاشته است. دوپلانتیس بعد از 
ثبت این افتخار به خبرنگاران گفت: احساس بسیار خوبی دارم. چه می توانم بگویم؟ من به این جا آمدم تا رکورد بزنم. 

همه چیز را در جای خود قرار دادم تا به هدفی که می خواهم برسم.

پرنده سوئدی برای یازدهمین بار رکورد زد 

صفحه 9
یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳
اول رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰9

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 4251-1403/10/13 هیــات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد اکبری فرزند ســالار بشــماره شناسنامه 2560 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی به مساحت 5511/22 مترمربع پلاک 1269 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار اراضی لتگاه خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم محمدپور، غلامحسین ذوالفقاری، علی 
سعیدی و سایرین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/12

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک  410-م  الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360306011011112 مورخ 29 / 10 / 1403 و 140360306011011111 
 مورخه 1403/10/29 هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای / خانم 
توران کهن سال فرزند علی و داود سنگ سفیدی فرزند غلامحسین بالمناصفه یک باب ساختمان  
به مساحت 215/26  مترمربع پلاک- فرعی مجزی شده از پلاک 1438 فرعی از  6 اصلی واقع 
در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی منیره هادی زاده محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضاء مهلت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/27                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/12

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف: 368 / 403

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر رای شماره 140360309001002110 مورخه 30 / 3 / 1403 کلاسه 1402114409068000461 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای هاشم حاجی کریمی فرزند 
علی کدملی 4322548040 صادره قزوین در چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ سنتی به 
مساحت 35 / 1402 متر مربع پلاک 146 فرعی از 38 اصلی بخش 4 جنوبغرب قزوین مورد تایید قرار 
گرفته از آنجاییکه تحدید حدود پلاک 146 فرعی از 38- اصلی بخش 4 جنوبغرب تاکنون به عمل نیامده 
و عمل به تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به تقاضای آقای هاشم حاجی کریمی 
تحدید حدود پلاک فوق در روز شنبه مورخ 23 / 1 / 1404 ساعت 11:30 صبح به وسیله نماینده و نقشه 
بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در 
روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته 
باشند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض 
کتبی خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
ذی صــلاح قضائی تنظیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور 

این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 12 / 12 / 1403

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی تحدید حدود عمومی
تحدید حدود ششــدانگ ســه قطعه باغ به پلاکهای 9 و 10 و 11 فرعی از 2 الی 8 فرعی از 73 
اصلی واقع در بخش 4 جنوبغرب قزوین بنا به تقاضای آقای ابوالقاسم محمدخانی ها و وراث مرحوم 
علی محمدخانی ها )زهرا نظری علاقه همسر متوفی ، سعیده ، مرجان: زهره ، نسرین ، زینت ، سمیه 
و سمانه شهرت همگی محمدخانی ها( در روز چهارشنبه مورخ 27 / 1 / 1404 ساعت 11 صبح 
به وســیله نماینده و نقشــه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد بدینوسیله به 
مالکین مشــاعی و مجاور اخطار می شود که در روز و ســاعت مقرر در آگهی در محل حضور به 
هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینــده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشــند ملک آنها طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حضور نداشته 
باشند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز 
اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 12 / 12 / 1403

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1403کلاســه   /  11  /  8 مــورخ   140360309001010208 شــماره  رای  برابــر 
1403114409001001265 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی حســن علیخانی به. شناســنامه شماره 24 کد ملی 5909985035 
فرزند سهرابعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1071 متر مربع پلاک شماره 
38 اصلی واقع در روستای شینقر بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک 
رسمی آقای علی حسنی احد از ورثه مرحوم احمد علی حسنی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12 / 12 / 1403                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1403
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1403  /  10  /  29 مــورخ   140360309001009319 شــماره  رای  برابــر   
1403114409009000596 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی میرزاپور قزوینی به شناسنامه شماره 663 کدملی 4323618573 
فرزند عبداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 420 متر مربع پلاک شماره 
35- اصلی واقع در اراضی روســتای آشنســتان قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12 / 12 / 1403                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1403
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1403  /  11  /  15 مــورخ   140360309001010856 شــماره  رای  برابــر 
1403114409001001290 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله مجتبوی به شناســنامه شماره 143 کدملی 4322019137 
فرزند عســگر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4542.97 متر مربع پلاک 35- اصلی واقع 
در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 12 / 12 / 1403                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1403
شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1403  /  11  /  11 مــورخ   140360309001010596 شــماره  رای  برابــر 
1403114409001000813 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جمشید حسین پور به شناسنامه شماره 1424 کدملی 4320861655 
صادره قزوین فرزند عبدل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3300 متر مربع 
پــلاک 74- اصلی واقع در قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات. سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12 / 12 / 1403                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 / 1403
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

برگ ســبز و کارت ماشــین خودروی سواری پژو 206 
صندوق دار مــدل1390 به شــماره انتظامی 581د12 
ایران66 به شماره موتور 15090046904 و شماره شاسی 
NAAP4FD2CJ345395 به نام زهرا پارســائیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری هیوندای آزرا 3300 به رنگ خاکستری 
مدل2010 به شماره موتور G6DB9A436087 و شماره شاسی 
KMHFC41DBAA497585 به شماره انتظامی 299م34 
ایران64 به نام حسین کرمی مجومرد به کدملی 5519841667 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برنامه هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال 
پنجشنبه16اسفند1403

*  گل گهر سیرجان.....................................................خیبر خرم آباد )ساعت18:45(
* سپاهان............................................................استقلال خوزستان )ساعت19:00(

جمعه1۷اسفند1403
* چادرملو اردکان...........................................................پرسپولیس )ساعت18:45(
* شمس آذر قزوین..................................................مس رفسنجان )ساعت19:00(
* ملوان...................................................................نساجی مازندران )ساعت19:00(
* آلومینیوم اراک...............................................................ذوب آهن )ساعت19:00(

نامشخص
* استقلال............................................................................................................. هوادار
* فولاد................................................................................................................. تراکتور

جدولردهبندیلیگبرترفوتبالایران-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلگلهاباختتساویبردبازيتیم

3۵۲۵4۵-1۲114341۰.تراکتور
3۵۲144-۲۲11۲8114.سپاهان

۲91۵41-3۲11۲۵414.پرسپولیس
۲6438-4۲111۵۵۲۲.فولاد

14۵3۲-۵۲188۵9.گلگهرسیرجان
۲1۰۲7-6۲1768۲1.ملوان

19۰۲7-7۲169619.ذوبآهن
۲۲7-17-8۲176819.چادرملواردکان

3۲6-18-9۲1687۲1.استقلال
۲۲۲۲۵-1۰۲1۵1۰6۲۰.آلومینیوماراک
4۲3-19-11۲16۵1۰۲3.خیبرخرمآباد

9۲3-13-1۲۲1۵88۲۲.استقلالخوزستان
8۲۲-18-13۲1۵79۲6.مسرفسنجان

۵19-11-14۲131۰816.نساجیمازندران
1418-1۲-1۵۲14611۲6.شمسآذرقزوین

۲71۲-7-16۲1۲61334.هوادار

سرویس ورزشی-
مجمعانتخاباتیفدراسیونفوتبالبرایانتخاب
رئیسواعضایهیئترئیسهبرگزارشدومهدیتاج
برای4ســالدیگربهعنوانرئیسبهفعالیتخود

ادامهخواهدداد.
 مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال برای تعیین رئیس 
و اعضای هیئت رئیســه چهار ســال آینده این فدراسیون 
دیروز شنبه 11 اســفند 1403 در هتل اسپیناس پالاس 
تهران برگزار شــد و طی آن مهدی تاج با کســب اکثریت 
قاطع چهار سال دیگر رئیس فدراسیون باقی ماند. در پایان 
این مجمع که 87 عضو داشت 87 رای در صندوق انداخته 
شده بود که پس از شــمارش آرا مهدی تاج با کسب 72 
رای به عنوان رئیس چهار سال آینده این فدراسیون باقی 
ماند. امیر عابدینــی 10 رای را به خود اختصاص داد و 5 

رای هم باطله اعلام شد. 
در پایان انتخابات دیروز، ترکیب هیئت رئیســه جدید 

فدراسیون فوتبال به این شرح انتخاب شد:
* رئیس: مهدی تاج

*نایبرئیساول:مهدی محمدنبی با کسب 44 رای
*نایبرئیسدوم: حیدر بهاروند با کسب 77 رای

*نایبرئیسبانوان: فریده شجاعی با کسب 71 رای
*عضوهیئترئیسه)نمایندهباشگاهها(:

محمد اسفندیارپور )گل گهر( با کسب با 31 رای
علی احمدی خطیر )نساجی( با کسب 39 رای

*عضوهیئترئیسه)نمایندههیئتهایورزشی(:
طهمورث حیدری )چهارمحال و بختیاری( با کسب 37رای

علی طاهری )اصفهان( با کسب 33 رای
*عضوهیئترئیسه)کارشناس(:

فرزین دبیری با کسب 28 رای
حجت کریمی با کسب 23 رای
محمد رحمان سالاری 21 رای

تاج:ازعملکردقلعهنوییراضیهستیم
مهــدی تاج پــس از انتخاب مجــدد به عنوان رئیس 
فدراســیون فوتبال در جمــع خبرنگاران اظهار داشــت: 
انتخابات همیشه همین گونه است. تلاش کردم برنامه ای به 

اعضای مجمع بدهم. یک سری کارها باید انجام می شد که 
انجام شــد و یک سری کارها باید انجام بدهیم که خدمت 
شــما عرض می کنــم. وی در مورد اینکــه امیر عابدینی 
رقیبش برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال گفته بود 
در مجمع غریب بوده است، تصریح کرد: من نباید به افراد 
پاسخ بدهم. از عابدینی تشکر می کنم که زحمت کشید و 
به عرصه انتخابات آمد. او کار بســیار خوبی انجام داد، اما 

انتخابات همیشه همین گونه است.
رئیس فدراســیون فوتبال با دفــاع  از نحوه انتخاب 
خود برای این ســمت خاطر نشان کرد: اینها اهالی فوتبال 
هســتند. در همه کشــورهای دنیا، هیئت های فوتبال به 
همراه مدیران عامل باشــگاه ها و مدیران مؤسســاتی که 

ورزش دارند، می توانند در انتخابات شرکت کنند.
تــاج در مورد اختلاف زیادی که بیــن آرای او و امیر 
عابدینی )72 به 10( وجود داشت، بیان کرد: علت اختلاف 
ایــن بود که فکر می کنم کارهایی را که 2.5 ســال پیش 
گفته بودیم، انجام دادیم. این گونه نیست که بگویم بهترین 
هســتیم. با این حال تلاش کردیم نسبت به گذشته بهتر 

عمل کرده و بخشی از مشکلات را برطرف کنیم.
وی با بیان اینکه نگاه او به فراسوی فوتبال آسیاست، 
عنوان کرد: ما باید همه باشگاه ها را مجهز و به آنها کمک 
کنیم تا تیم بانوان داشــته باشند. ما بیشتر از سه یا چهار 
باشــگاه نداریم که این وضعیت را داشــته باشــند و همه 
باشگاه ها باید تیم بانوان را تشکیل بدهند. مسئله هواداری، 
ما را به »سه کنجی« برده است و باید گرفتاری های بخش 
هواداری را حل کنیم. رئیس فدراســیون فوتبال با اشاره 
به لزوم ورود بانوان به ورزشــگاه ها گفت: مکلف هســتیم 
بانوان را به استادیوم راه بدهیم، اما اگر بنا بر این است که 
بداخلاقی ها در وسط زمین و روی سکوها رخ بدهد، ممکن 

است نتوانیم این حرکت را انجام بدهیم.
تــاج با بیان اینکه ســتادی برای ســاماندهی کانون 
هواداران در فدراسیون فوتبال تشکیل شده، اظهار داشت: 
می خواهیم به کمک باشــگاه ها، انتظامات سکوها و کاسه 
زمیــن را به این کانون ها واگذار کنیــم. این کار در حرف 
ســاده است، اما اجرای آن بسیار بسیار سخت است. وی با 
بیان اینکه رویه ای 50 ساله را باید اصلاح کند، خاطرنشان 

کرد: باشــگاه ها بپذیرنــد که امنیت ورزشــگاه را برعهده 
بگیرنــد. برخی کارها هم بر عهده پلیس اســت که باید با 

اعمال مجرمانه برخورد کنند.
رئیس فدراسیون فوتبال درباره وضعیت ادامه همکاری 
با امیر قلعه نویی در ســمت ســرمربیگری تیم ملی گفت: 
فدراســیون از عملکرد قلعه نویی رضایت دارد و از او تشکر 
می کنم. امیدوارم همیــن ماه، ماه صعود قطعی ما به جام 

جهانی 2026 باشد.
تاج با اشــاره به همزمانی دیدار تیم ملی فوتبال ایران 
مقابل امارات )روز 30 اســفند( با شــب های مبارک قدر 
تصریح کرد: با توجه به تقارن با شب قدر، باید ملاحظاتی 
را رعایت کنیم تا اتفاق ویژه ای نیفتد. مردم باید به ورزشگاه 
بیایند و صعود به جام جهانی رقم بخورد. قبلًا صحبت هایی 
با قلعه نویی داشــتم و پس از انتخابات هم صحبت خاصی 
با او خواهم داشــت. وی در مورد دو بازی پیش روی تیم 
ملی فوتبال ایران مقابل ازبکســتان و امــارات در مرحله 
نهائــی انتخابی جام جهانی 2026 گفــت: قبل از تحویل 
ســال جدید، بازی داریم و امیــدوارم در این دیدار کار را 
بــرای صعود به جام جهانی تمام کنیم. البته شــب قدر را 
داریم و باید ملاحظاتی داشته باشیم. پس از آن باید برای 
تدارکات و پشــتیبانی برای حضور در جام جهانی برویم. 
ما باید نســبت به جام جهانی هــای قبلی حضور متفاوتی 
داشته باشــیم. ما در رده هجدهم رنکینگ دنیا و در سید 
دوم هســتیم و دیگر سید سوم و چهارم نیستیم. بنابراین، 
انتظارمان این است که یک مرحله از گروه مان بالاتر برویم. 
مسابقات فوتبال ساحلی نیز از تاریخ 30 اسفند در تایلند 
آغاز می شــود که هم مقدماتی جام جهانی و هم قهرمانی 

آسیاست.
وی درباره مشــکلات استفاده از دستگاه های سیستم 
 VAR در فوتبال ایران تصریح کرد: ما شــش دستگاه VAR
آوردیم، ولی هنــوز خط دهی های اتصالی با صداوســیما 
اشــکالاتی دارد و باید برطرف شــود. دســتگاه هایی که 
آورده ایم جزو بهترین دستگاه ها هستند، اما این مشکل که 
چطور با خط دروازه و خط آفساید با صداوسیما هماهنگی 

پیدا کنند، باید برطرف شود.


